
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/2015 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 16 marca 2015 r. 

w sprawie częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122) Rada Gminy Aleksandrów uwzględniając miejscowe 

uwarunkowania uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/154/2013 z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie częstotliwości i trybu uiszczenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 2251) § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

,,§ 1. 1. Ustala się z zastrzeżeniem ust. 2, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza 

się kwartalnie, w terminie do ostatniego dnia miesiąca kwartału kalendarzowego. 

2. Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza się w terminie do 

31 grudnia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ewa Dziembor 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1356


		2015-04-07T13:28:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




